1.- Cuatro garrafas medio uso, con valor de Bs. 400,00 (CUATROCIENTOS 
00/100 BOLIVIANOS), 2.- Mesa de Futbolín medio uso, con valor de Bs. 450,00 
(CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 BOLIVIANOS), 3.- Lavadora marca Lewo 
de 22 Kilos medio uso, con valor de Bs. 1.500,00 (UN MIL QUINIENTOS 00/100 
BOLIVIANOS), 4.- Living de 6 piezas, medio uso, con valor de Bs. 1.000,00 (UN 
MIL 00/100 BOLIVIANOS), 5.- Mueble Grande de 5 compartimientos o modular 
de 3 piezas color café de madera, medio uso, con valor de Bs. 1.000,00 (UN MIL 
00/100 BOLIVIANOS), 6.- Televiso SURE de 55 pulgadas, con valor de Bs.

[...]

1.- Cuatro garrafas medio uso, con valor de Bs. 320,00 
(TRESCIENTOS VEINTE 00/100 BOLIVIANOS), 2.- Mesa de Futbolín medio uso, 
con valor de Bs. 360,00 (TRESCIENTOS SESENTA 00/100 BOLIVIANOS), 3.- 
Lavadora marca Lewo de 22 Kilos medio uso, con valor de Bs. 1.200,00 (UN 
MIL DOSCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS), 4.- Living de 6 piezas, medio uso, con 
valor de Bs. 800,00 (OCHOSCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS), 5.- Mueble Grande 
de 5 compartimientos o modular de 3 piezas color café de madera, medio uso, 
con valor de Bs. 800,00 (OCHOCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS), 6.- Televisor 
SURE de 55 pulgadas, con valor de Bs. 1.600,00 (UN MIL SEISCIENTOS 00/100 
BOLIVIANOS), 7.- MESA DE MADERA DE SEIS SILLAS, medio uso, con valor de 
Bs. 480,00 (CUATROSCIENTOS OCHENTA 00/100 BOLIVIANOS), 8.- Seis (06) 
Sillas de Madera, medio uso, con valor de Bs. 280,00 (DOSCIENTOS OCHENTA 
00/100 BOLIVIANOS), 9.- Juego de Cortinas, medio uso, con valor de Bs.

[...]

6 hornallas, medio uso, con valor de Bs. 560,00 (QUINIENTOS SESENTA 00/100 
BOLIVIANOS), 15.- Cama de dos Plazas de madera, medio uso, con valor de 
Bs. 800,00 (OCHOCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS), 16.- Televisor Plasma de 40’’ 
pulgadas, medio uso, con valor de Bs. 1.600,00 (UN MIL SEISCIENTOS 00/100 
BOLIVIANOS), 17.- Ropero de Melamina de Tres Cuerpos, medio uso, con 
valor de Bs. 800,00 (OCHOCIENTOS 00/100 BOLIVIANOS), 18.- Ropero de Dos 
cuerpos, medio uso, con valor de Bs. 480,00 (CUATROCIENTOS OCHENTA 00/100 
BOLIVIANOS), 19.- Radio Pequeña marca AKITA, medio uso, con valor de Bs.

[...]

con una superficie de 108.50 Metros2 de propiedad de BEATRIZ CHOQUE ALEJANDRO, 
mismo bien inmueble que no tiene matrícula correspondiente a la fracción B), conforme la 
Matrícula de fs. 253,131 y 133 de obrados, sea sobre el avalúo pericial de fs. 71 a 79 del 
expediente, del 100% que arroja la suma de Bs.- 305.064,38.- (TRESCIENTOS CINCO MIL 
SESENTA Y CUATRO 38/100 BOLIVIANOS); bien inmueble que se encuentra registrado en 
la base de datos del Gobierno Autónomo Municipal de Oruro con una deuda pendiente de 
Bs.-1.461,00.- conforme se advierte del informe remitido a este despacho por la G.A.M.O. a 
fs. 100 a 102 del expediente;